Autoria:

VER. PROFESSOR MINHOCA

Ementa:

REQUERIMENTO à MESA para que seja encaminhado Ofício ao Senhor Governador do
Estado de São Paulo solicitando INFORMAÇÕES sobre infraestrutura e materiais didáticos
para a prática de Educação Física na rede estadual de educação. Senhor Presidente:

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1544/2020 1654/2020 22/04/2020 09:56:07 22/04/2020 09:54:00

Tipo Número
REQUERIMENTO 101/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003500350034003A004300